видеокамеры на столб шт 1 4 420.00 4 420.00

6 Установка накладного
монтажного ящика шт 1 5 000.00 5 000.00

7
Установка POE

коммутатора/коммутатора в
стойку

шт 1 1 300.00 1 300.00

Итого за работы:  155 875.00р.

Общая стоимость:  270 851.40

Итоговая стоимость системы: 270 851.40р.
Двести семьдесят тысяч восемьсот пятьдесят один рубль 40 копеек​

№ Вид работы Ед. Кол-во Цена Сумма

8 Установка
приемопередатчика шт 5 2 025.00 10 125.00

9 Монтаж телескопического
кронштейна шт 1 1 800.00 1 800.00

10 Пусконаладочные работы шт 1 8 000.00 8 000.00
Итого за работы:  155 875.00р.